

Interceptor Entertainment ApS

CVR-nr. 34 21 66 73

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2014.

Frederik Schreiber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Interceptor Entertainment ApS
Østre Kanalgade 2, st
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34 21 66 73
Stiftet: 24. januar 2012
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Frederik Bergholdt Schreiber
Mike Nielsen
Alexander Krøjgaard Pedersen

Direktion

Frederik Bergholdt Schreiber

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte
6, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion af spil og film samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets udviklingsprojekter er afhængig af den fremtidige indtjening. Udviklingen af spillet er endnu ikke færdiggjort, hvorfor det endnu ikke er blevet udgivet. Der er derfor en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af udviklingsprojekterne. Det er ledelsens vurdering, at spillet har et stort indtægtpotentiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 919 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet arbejder i øjeblikket med udvikling af flere spil, hvortil ledelsen har positive forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Bruttofortjeneste	919.172	-19
2 Personaleomkostninger	-126.255	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-293.320	-49
Driftsresultat	499.597	-68
Andre finansielle indtægter	402	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.242	0
Resultat før skat	494.757	-68
Skat af årets resultat	-130.488	17
Årets resultat	364.269	-51
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	364.269	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51
Disponeret i alt	364.269	-51

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2014 kr.	2013 t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.893.757	289
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.893.757	289
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.778	10
	Materielle anlægsaktiver i alt	71.778	10
	Deposita	59.600	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	59.600	0
	Anlægsaktiver i alt	3.025.135	299
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.947	5
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.896	0
	Udsudte skatteaktiver	0	17
	Andre tilgodehavender	63.451	41
	Tilgodehavender i alt	164.294	63
	Likvide beholdninger	222.682	16
	Omsætningsaktiver i alt	386.976	79
	Aktiver i alt	3.412.111	378

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2014 kr.	2013 t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	117.648	94
6	Overkurs ved emission	980.922	254
7	Overført resultat	313.430	-51
	Egenkapital i alt	1.412.000	297
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	113.491	0
	Hensatte forpligtelser i alt	113.491	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.192	0
	Nordjysk Lånefond	715.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.560	41
	Gæld til associerede virksomheder	950.000	0
	Anden gæld	90.868	40
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.886.620	81
	Gældsforpligtelser i alt	1.886.620	81
	Passiver i alt	3.412.111	378
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Værdien af selskabets udviklingsprojekter er afhængig af den fremtidige indtjening. Udviklingen af spillet er endnu ikke færdiggjort, hvorfor det endnu ikke er blevet udgivet. Der er derfor en vis usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af udviklingsprojekterne. Det er ledelsens vurdering, at spillet har et stort indtægspotentiale.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	105.013	0
Andre omkostninger til social sikring	16.335	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.907	0
	126.255	0
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter. kr.	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. juli 2013	0	333.260
Tilgang	0	2.893.757
Overførsler	333.260	-333.260
Kostpris 30. juni 2014	333.260	2.893.757
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	43.767	43.767
Årets afskrivninger	289.493	0
Overført tidligere års afskrivninger	0	-43.767
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	333.260	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	0	2.893.757

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2013		14.294
Tilgang		100.520
Kostpris 30. juni 2014		114.814
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013		4.765
Årets afskrivninger		38.271
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014		43.036
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014		71.778

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2013	94.118	80
Kontant kapitaludvidelse	23.530	14
	117.648	94

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2013	254.452	0
Årets overkurs ved emission	726.470	254
	980.922	254

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2013	-50.839	0
Årets overførte overskud eller underskud	364.269	-51
	313.430	-51

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordjysk Lånefond, 715 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	77 t.kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	2.894 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel, og inventar	72 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schreiber Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.